
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 31.05.2011 nr  639

Ehitusloa kehtetuks tunnistamine ja ehituslubade 
väljastamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 lg 1 ja § 
28 lg 1 p 6 ning Tartu linna ehitusmääruse § 28 lg 3, Tartu Linnavalitsus

     o t s u s t a b:

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2009 a korralduse nr 119 "Ehituslubade 
väljastamine" p 1.4, millega otsustati väljastada ehitusluba Veski tn 39//41//43 korterelamu 
laiendamiseks ning arhitektuuri ja ehituse osakonna poolt 03.02.2009 väljastatud ehitusluba nr 
194/09 kuna muutuvad ehitise olulised tehnilised andmed, mis on kantud ehitusloale.

2 Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada ehitusload alljärgnevalt:
2.1. Veski tn 39//41//43 korterelamu laiendamiseks;
2.2. Jaama tn 58a üksikelamu laiendamiseks;
2.3. Tehase tn 17 korterelamu fassaadide rekonstrueerimiseks;
2.4. Kaunase pst 70 ja 71 koolihoonete fassaadide rekonstrueerimiseks;
2.5. Kroonuaia tn 7 koolihoone osaliseks rekonstrueerimiseks;
2.6. Tähe tn 131b laohoone rekonstrueerimiseks;
2.7. W.Struve tn 8a äri ja korterelamu välistrepi rekonstrueerimieks;
2.8. Fr. R. Kreutzwaldi tn 23 elektrivõrguga liitumisühenduse rekonstrueerimiseks;
2.9. Fr. R. Kreutzwaldi tn 56 sidekanalisatsiooni ehitamiseks;
2.10. Kungla tn vee-, sademevee- ja kanalisatsioonitorustike ehitamiseks;
2.11. Väike kaare vee-, sademevee- ja kanalisatsioonitorustike ehitamiseks;
2.12. Herne tn 25 korterelamu rekonstrueerimiseks.

3. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest.

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär




